
1E4BB1BC398A0952CDF8F6B2F1556097F4F86B15 Ogłoszono w BIP: 27.06.2019

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XI/82/2019 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/154/2017 Rady Powiatu
w Lubaczowie z dnia 30 marca 2017r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie

Strona 1 z 2

identyfikator XI/82/2019/33

Druk nr 450

UCHWAŁA NR XI/82/2019

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/154/2017 Rady Powiatu
w Lubaczowie z dnia 30 marca 2017r. w sprawie nadania Statutu

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie

Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tj. Dz.U. z 2018r.,
poz. 2190 z późń.zm.), art. 12, pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(tj. Dz.U. z 2019r., poz. 511) oraz § 67 Statutu Powiatu Lubaczowskiego, uchwalonego uchwałą nr
XX/185/2000 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 30 listopada 2000r. w sprawie uchwalenia Statutu
Powiatu Lubaczowskiego (tj. Dz.Urz. Województwa Podkarpackiego z 2018r., poz. 3439 z późń. zm.)
Rada Powiatu w Lubaczowie uchwala, co następuje:

§ 1 .

W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie, stanowiącym
załącznik do Uchwały nr XXVI/154/2017 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 30 marca 2017r.
w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie
dokonuje się następującej zmiany:

1 ) w § 1, ust. 1 otrzymuje brzmienie:"
"1. Statut określa ustrój Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Lubaczowie, zwanego dalej Zakładem, a także inne sprawy dotyczące jego funkcjonowania
nieuregulowane w ustawie z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej, zwanej dalej
ustawą."

2 ) Dział II otrzymuje brzmienie:
"II. Nazwa Zakładu."

3 ) w § 2, ust. 1 otrzymuje brzmienie:
"1. Zakład działa pod nazwą: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Lubaczowie."

4 ) w § 6, ust. 2 i ust. 3 otrzymują brzmienie:
"2. Radę Społeczną powołuje i odwołuje Rada Powiatu w Lubaczowie.
3. W skład Rady Społecznej liczącej 14 członków wchodzą:
1) Starosta Lubaczowski jako Przewodniczący Rady,
2) jako członkowie:
a) jeden przedstawiciel Wojewody Podkarpackiego,
b) trzech przedstawicieli wytypowanych przez Radę Powiatu w Lubaczowie,



1E4BB1BC398A0952CDF8F6B2F1556097F4F86B15 Ogłoszono w BIP: 27.06.2019

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XI/82/2019 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/154/2017 Rady Powiatu
w Lubaczowie z dnia 30 marca 2017r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie

Strona 2 z 2

c) dwóch przedstawicieli wytypowanych przez Radę Miejską w Lubaczowie,
d) po jednym przedstawicielu wytypowanym z każdej gminy położonej na terenie powiatu
lubaczowskiego."

5 ) § 7 otrzymuje brzmienie:
"1. Kadencja Rady Społecznej trwa pięć lat.
2. Sposób zwoływania posiedzeń Rady Społecznej, tryb pracy i podejmowania uchwał określa
Regulamin Rady Społecznej."

6 ) w § 9, punkt 3) otrzymuje brzmienie:
"3) Przedsiębiorstwa Zakładu:
a) SP ZOZ Szpital Powiatowy im. dr. Ludwika Rydygiera, którego strukturę tworzy jednostka
organizacyjna: Szpital Powiatowy im.dr. Ludwika Rydygiera,
b) SP ZOZ Przychodnia, której strukturę tworzą niżej wymienione jednostki organizacyjne:
- Poradnie Specjalistyczne,
- Podstawowa Opieka Zdrowotna,
c) SP ZOZ Opieka Długoterminowa, której strukturę tworzy jednostka organizacyjna: Opieka
Długoterminowa."

7 ) załącznik nr 1 do Statutu SP ZOZ w Lubaczowie - "Schemat organizacyjny Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie" otrzymuje brzmienie, zgodnie
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Lubaczowie.

§ 3 .

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty i Spraw Społecznych Rady Powiatu.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podkarpackiego.

Przewodnicząca Rady
mgr Marta Tabaczek

Elektronicznie podpisany przez: MARTA
TABACZEK; POWIAT LUBACZOWSKI
Data: 2019.07.01 12:44:07
Odcisk palca certyfikatu: 63bb 38d9 86b
2e9d 7414 3c6 257c 8be4 3bca 7df9 f062
4b8d 91b d83f 0d8 8f15


